ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI

ITEM

ESPECIFICAÇÃO UNIDADE

DE MEDIDA

QUANTIDADE VALOR

MENSAL

VALOR

TOTAL

1 Prestação de serviços de

consultoria e

assessoramento em

investimento para

PRESERV, observando-

se as especificações e

características contidas

no Termo de Referência

– ANEXO I.

Mês 12 R$ 880,00 R$ 10.560,00

CAIXA DE APOSENTADORIA E PENSÃO DOS SERVIDORES
MUNICIPAIS DE SARANDI - PRESERV
EXTRATO DE CONTRATO Nº 013/2024

ORIGEM: DISPENSA ELETRÔNICA Nº 9-0006/2024– PRESERV
CONTRATANTE: CAIXA DE APOSENTADORIA E PENSÃO
DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE SARANDI – PRESERV –
CNPJ: 73.310.153/0001-09
CONTRATADA: CRÉDITO E MERCADO GESTÃO DE
VALORES MOBILIÁRIOS LTDA, CNPJ: 11.340.009/0001-68

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
SERVIÇOS TÉCNICOS EM CONSULTORIA DE
INVESTIMENTOS, VOLTADA AO RPPS – (REGIME PRÓPRIO
DE PREVIDÊNCIA SOCIAL), PARA INSTRUIR A GESTÃO DA
CAIXA DE APOSENTADORIA E PENSÃO DOS SERVIDORES
MUNICIPAIS DE SARANDI/PR – PRESERV

Vigência: 0 prazo de vigência da contratação é para 12 (doze) meses
contados de sua assinatura na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133,
de 2021.

Data da Assinatura: 24 de outubro de 2024.

Sarandi, 24 de outubro de 2024.

PAULO SÉRGIO BERNARDINO DE OLIVEIRA
Superintendente do PRESERV

Publicado por:
Vinicius Ziv Masukawa

Código Identificador:0A703A15

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 25/10/2024. Edição 3140
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/